
令和６年 1 月２２日   

第３学年保護者 様 

八幡市立男山中学校  

校 長 森田 浩行  

 

 

3年生学年末考査の延期について 

 

大寒の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。 

平素は、本校教育にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今週に入り 3年生にも感染症や体調不良による欠席者が増加しております。 

つきましては、下記の通り 25日（木）26日（金）に実施予定の 3年生学年末考査

を、29日（月）30日（火）に延期します。なお、給食の変更はありません。 

また、25 日（木）から 30 日（火）までの時間割は第３学年より別途お知らせさせ

て頂きます。 

急な変更となり申し訳ありませんが、ご理解ご協力をいただきますようよろしくお願

いいたします。 

 

 

記 

 

変更前                    変更後 

２５日（木）学年末テスト 

給食：なし 

 ２５日（木）午前中４時間授業 

給食：なし 

２６日（金）学年末テスト 

給食：なし 

 ２６日（金）午前中４時間授業 

給食：なし 

２９日（月）６時間授業 

給食：あり 

 ２９日（月）午前中４時間[学年末テスト] 

給食：あり（※給食後下校） 

３０日（火）６時間授業 

給食：あり 

 ３０日（火）午前中４時間[学年末テスト] 

給食：あり（※給食後下校） 

 

 

 


